Pforten System Style

Breite zwischen den Pfosten x Fliigelh6he (So x H) in [mm]

Ausfiihrung
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P - gerade Ausfiihrung des oberen Randes.
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Pforten System Style (Sonderabmessungen)

Abstand (Breite) zwischen den Pfosten (So) in [mm]

Fliigelhdhe (H) 800 950 1100 1250
in [mm] Ausfiihrung 850 1000 1150 1300
900 1050 1200 1350
S 1007 v v v v
$ 1008 v v v v
$ 1009 v v v v
1000 $1012 v v v N4
1050 51014 v v v v
1100
1150 $1015 v v v v
1200
1250 $1020 v v v v
1300 S 1021 v v v v
1350
1400 $1022 v v v v
1450 $1023 v v v v
$1024 v v v v
S 1025 v v v v
$1026 v v v v
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Pforten System Style (Sonderabmessungen)

Fligelhohe (H)
in [mm)]

Abstand (Breite) zwischen den Pfosten (So) in [mm]

Ausfiihrung
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Pforten System Style (Sonderabmessungen)

Fligelhohe (H)
in [mm]

Abstand (Breite) zwischen den Pfosten (So) in [mm]

Ausfiihrung

800
850
900

950
1000
1050

1100
1150
1200

1250
1300
1350

1650
1700
1750
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v
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$ 1022

$1023

$1024

$1025

$1026
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