Pforten System Style (typische Abmessungen)

Ausführung	Breite zwischen den Pfosten x Flügelhöhe (So x H) in [mm]						
	1000×1200	1000x1450	1000x1750	1200x1450	1200x1750		
S 1007/P	✓	✓	✓	✓	√		
S 1008/P	✓	✓	√	✓	✓		
S 1009/P	√	√	√	✓	√		
S 1012/P	√	✓	√	✓	✓		
S 1014/P	√	✓	√	✓	√		
S 1015/P	√	✓	√	✓	√		
S 1020/P	√	✓	√	✓	✓		
S 1021/P	√	✓	√	✓	✓		
S 1022/P	√	√	√	✓	✓		
S 1023/P	√	✓	√	✓	√		
S 1024/P	√	✓	√	✓	✓		
S 1025/P	√	√	√	✓	✓		
S 1026/P	√	✓	√	✓	√		

P - gerade Ausführung des oberen Randes.

Pforten System Style (Sonderabmessungen)

	Abstand (Breite) zwischen den Pfosten (So) in [mm]					
Flügelhöhe (H) in [mm]	Ausführung	800 850 900	950 1000 1050	1100 1150 1200	1250 1300 1350	
	S 1007	✓	✓	✓	✓	
	S 1008	✓	✓	✓	✓	
	S 1009	✓	✓	✓	✓	
1000	S 1012	✓	✓	✓	✓	
1050 1100	S 1014	✓	✓	✓	✓	
1150	S 1015	✓	✓	✓	✓	
1200 1250	S 1020	✓	✓	✓	✓	
1300	S 1021	✓	✓	✓	✓	
1350 1400	S 1022	✓	✓	✓	✓	
1450	S 1023	✓	✓	✓	✓	
	S 1024	✓	✓	✓	✓	
	S 1025	✓	✓	✓	✓	
	S 1026	✓	√	✓	✓	

Pforten System Style (Sonderabmessungen)

	Abstand (Breite) zwischen den Pfosten (So) in [mm]				
Flügelhöhe (H) in [mm]	Ausführung	800 850 900	950 1000 1050	1100 1150 1200	1250 1300 1350
	S 1007	✓	✓	✓	✓
	S 1008	✓	✓	✓	✓
	S 1009	✓	√	√	✓
	S 1012	√	✓	✓	✓
	S 1014	>	>	>	✓
1500	S 1015	>	>	>	✓
1550	S 1020	✓	>	>	✓
1600	S 1021	>	>	>	✓
	S 1022	>	>	>	✓
	S 1023	>	>	>	✓
	S 1024	√	✓	✓	✓
	S 1025	√	✓	✓	✓
	S 1026	✓	✓	✓	✓

Pforten System Style (Sonderabmessungen)

	Abstand (Breite) zwischen den Pfosten (So) in [mm]				
Flügelhöhe (H) in [mm]	Ausführung	800 850 900	950 1000 1050	1100 1150 1200	1250 1300 1350
	S 1007	✓	✓	√	✓
	S 1008	✓	✓	✓	✓
	S 1009	✓	✓	✓	✓
	S 1012	✓	✓	✓	✓
	S 1014	✓	✓	✓	✓
1650	S 1015	✓	✓	✓	✓
1700	S 1020	√	✓	✓	✓
1750	S 1021	✓	✓	✓	✓
	S 1022	✓	✓	✓	✓
	S 1023	✓	✓	✓	✓
	S 1024	✓	✓	✓	✓
	S 1025	✓	✓	✓	✓
	S 1026	✓	✓	✓	✓